
20
LINIA

trasa:         Lubań - Leśna - Platerówka - Lubań

IZERSKA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

D - kursuje od poniedziałku do piątku  oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
podkreślenie - kurs obsługiwany przez autobus niskopodłogowy

D D D D Dm D D D D Dm

LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 13:00 LEŚNA UL. KOŚCIUSZKI "SZKOŁA" 6:25 9:10 13:20 16:55

LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 13:03 LEŚNA - SMOLNIK 19 6:28 9:13 13:23 16:58

LUBAŃ K. WIELKIEGO - PĘTLA 13:05 JURKÓW 17 6:30 9:15 13:25 17:00

LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA 13:06 GRABISZYCE DOLNE - PCZELIN 15 6:31 9:16 13:26 17:01

LUBAŃ KOPERNIKA 13:09 GRABISZYCE DOLNE I/ PRZY POSESJI 11 12 6:34 9:19 13:29 17:04

LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA 6:00 8:45 12:55 13:12 16:30 GRABISZYCE DOLNE II / SKLEP 14 6:36 9:21 13:31 17:06

LUBAŃ Dworzec PKP 13:14
GRABISZYCE GÓRNE I/ SKRZYŻOWANIE NA PLATERÓWKĘ 
16

6:37 9:22 13:32 17:07

LUBAŃ KOŚCIUSZKI/ ZAMKOWA 02 6:03 8:48 12:58 13:18 16:33 GRABISZYCE GÓRNE II/ OSP 18 6:39 9:24 13:34 17:09

LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 04 6:04 8:49 12:59 13:19 16:34
GRABISZYCE GÓRNE I/ SKRZYŻOWANIE NA PLATERÓWKĘ 
16

6:41 9:26 13:36 17:11

LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 06 6:05 8:50 13:00 13:20 16:35 ZALIPIE "GÓRNE" I 17 6:44 9:29 13:39 17:14

KOŚCIELNIK 08 6:07 8:52 13:02 13:22 16:37 ZALIPIE I/ SKRZYŻOWANIE 15 6:46 9:31 13:41 17:16

KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 10 6:09 8:54 13:04 16:39 PLATERÓWKA II/ OSP 13 6:48 9:33 13:43 17:18

KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 12 6:13 8:58 13:08 16:43 PLATERÓWKA I 11 6:50 9:35 13:45 17:20

KOŚCIELNIK ŚREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14 6:15 9:00 13:10 16:45 PLATERÓWKA - URZĄD GMINY 11 6:52 9:37 13:47 17:22

KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 16 6:18 9:03 13:13 16:48 WŁOSIEŃ GÓRNY II 09 6:54 9:39 13:49 17:24

LEŚNA - BAWOROWO 18 6:21 9:06 13:16 16:51 WŁOSIEŃ GÓRNY I 07 6:56 9:41 13:51 17:26

KOŚCIELNIK I - ZAJAZD STAROPOLSKI 13:25 WŁOSIEŃ 05 6:57 9:42 13:52 17:27

KOŚCIELNIK II 13:27 WŁOSIEŃ DOLNY II 03 7:00 9:45 13:55 17:30

KOŚCIELNIK III / KŁADKA PRZY POSESJI 81 13:28 WŁOSIEŃ DOLNY I 01 7:02 9:47 13:57 17:32

SZYSZKOWA I / ZAKMET 13:30 SIEKIERCZYN - STADION 16 7:07 9:52 14:02 17:37

SZYSZKOWA 11 / OSP 13:32 ZARĘBA GÓRNA - SŁOWACKIEGO 18 7:09 9:54 14:04 17:39

SZYSZKOWA III 13:34 ZARĘBA - KOŚCIÓŁ 20 7:11 9:56 14:06 17:41

SMOLNIK I 13:35 ZARĘBA DOLNA - WYSZYŃSKIEGO 22 7:15 10:00 14:10 17:45

SMOLNIK II 13:36 LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 7:18 10:03 14:13 17:48

SMOLNIK II / LEŚNA 13:38 LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 7:21 10:06

LEŚNA OGRODOWA/LUBAŃSKA 13:39 LUBAŃ KOPERNIKA 7:24 10:09 14:16 17:51

LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I 6:23 9:08 13:18 13:40 16:53 LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA 7:27 10:12 14:19 17:54


	Slajd 2

